

Government of India
Ministry of Science & Technology
Department of Science & Technology
Technology Bhawan, New Mehrauli Road,
New Delhi-110016

Advt No. EN 31/74 dated 2-8 November,2019 for filling up the 2 posts of Joint Director in National Atlas and Thematic Mapping Organization (NATMO), on Deputation (including Short Term Contract) basis - reg.

IMPORTANT INFORMATION

The last date for submission of Applications has been extended up to 17.02.2020 (by 5.30 p.m.). Other terms and conditions remain unchanged. The candidates who have already applied need not apply again.

For the application format and details of qualifications. Experience age limit & other requirements etc. visit our website www.dst.gov.in.

(Anita Dhadra)
Under Secretary to the Govt. of India
Tele: 011-26590258

भारत सरकार
विज्ञान और प्रौद्योगिकी मंत्रालय
विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग
टेक्नोलॉजी भवन, न्यू महरौली रोड,
नई दिल्ली-110016

प्रतिनियुक्ति (अल्पकालीन संविदा सहित) आधार पर राष्ट्रीय एटलस एवं थीमेटिक मानचित्रण संगठन (नेटमो) में संयुक्त निदेशक के 2 पदों को भरने के लिए दिनांक 2-8 नवम्बर, 2019 की विज्ञापन सं. ईएन 31/74 के संबंध में।

महत्वपूर्ण सूचना

आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि दिनांक 17.02.2020 (5.30 बजे अपराह्न) तक बढ़ा दी गई है। अन्य निबंधन एवं शर्तें अपरिवर्तित हैं। अभ्यर्थी जिन्होंने पहले ही आवेदन कर दिया है, को पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

आवेदन के प्रपत्र एवं अर्हता, अनुभव, उम्र सीमा और अन्य अपेक्षाओं, आदि के ब्यौरे के लिए हमारी वेबसाइट www.dst.gov.in देखें।

(अनीता धादरा)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 011-26590258